
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 76/E/2019 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 3 lipca 2019 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie zatwierdzenia składu reprezentacji na Mistrzostwa Europy Juniorów w pływaniu  

na wodach otwartych 

 

 

Na podstawie § 39 pkt 10 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza skład zawodników na Mistrzostwa Europy Juniorów  

w pływaniu na wodach otwartych Racice/ Czechy (02-04.08.2019 r.): 

 Kobiety 14-15 lat 

Tarasiewicz Klaudia - Polonia Warszawa 

 Kobiety 18-19 lat 

Nita Daria - Korona Kraków 

 Mężczyźni 14-15 lat 

Chmielewski Krzysztof - Muszelka Warszawa 

Chmielewski Michał - Muszelka Warszawa 

 Mężczyźni 16-17 lat 

Grzegorczyk Wiktor - MOS Ełk 

Rodkiewicz Radosław - Muszelka Warszawa 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

 

W głosowaniu brało udział 14 Członków Zarządu 

ZA – 14 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 

 


